
   

Jėzus kalbėjo: „Aš esu Gyvoji Duona, nužengusi iš dangaus,  
kas valgys tą duoną – gyvens per amžius.“ (Jn 6, 44–52) 

 
 

PIRMĄJĄ ŠVENTĄJĄ KOMUNIJĄ GEGUŽĖS 15 D. MISIJOJE PRIIMA: 
 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

V VELYKŲ SEKMADIENIS ● NR. 816 ● GEGUŽĖS 15 D. 2022 
 

ABIGAIL MOHDA  

DEIVIDAS MONTVILA  

JUSTINA MONTVILA  

PATRIKAS POCIUS  

EVA PUZELYTĖ  

SOFIA RAUDYS  

JORIS SIAUTILAS  

MAJUS ŠILIONOKAS  

SAJA ŠILIONOKAS  

KEVIN ŠVEITERIS  

DANIELA TALETAS  

ARONAS TAMASAUSKAS  

LUKAS TAMKUS  

EMMA TAMULIS  

TIA TAMULIS  

AUSTĖJA ZINKEVIČIUS  

ARETAS BOHAREVIČIUS  

BEN LENCIAUSKAS  

KAI LENCIAUSKAS  

EVITA ADOMAVICIUS  

NIKOLAS ADOMAVICIUS  

UGNĖ ČERKAITĖ  

AMANDA ČIUSKOVAS  

TEJA MILERYTE  

CAROLINA MINCEVIČIUS  

 

Nuoširdžiai sveikiname! 

14911 127th St., Lemont, IL 60439 ● www.matulaitismission.com  
630-257-5613 ● matulaitismission@gmail.com 
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Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos bendruomenės vardu nuoširdžiai 
sveikinu mūsų sakramentų moksleivius, sėkmingai pabaigusius mokslo 
metus! 
 

Pirmiausia, už nuoširdų atsidavimą ir darbą su jaunimu, vaikais ir suaugu-
siais dėkoju mūsų katechetėms – Sutvirtinimo ir įkrikščioninimo sakramentų 
mokytojai Grasildai bei Susitaikinimo ir Pirmosios Komunijos mokytojai se-
selei Laimutei!  
 

Labai ačiū vaikams ir tėveliams, kad taip gausiai rinkotės šeštadieniais į 
jaunimo Mišias, dalyvavote konferencijose, misijos šventėse, taip gražiai 

prisidėjote prie Šeimos pietų ir, žinoma, drauge ruošėtės sakramentams! Ačiū, kad šiandien 
susirinkote į šv. Mišias padėkoti Dievui už šiuos metus. Didžiuojamės Jumis visais ir drauge 
maldoje lydime Jus ir Jūsų šeimas. Šiandien ypatingai meldžamės už visus vaikus, kurie vakar, 
gegužės 14-ąją, atliko Pirmąją Išpažintį, o šiandien priima Pirmąją Komuniją!  
 

Mieli moksleiviai ir tėveliai, Pal. Jurgio Matulaičio misija yra Jūsų tikinčiųjų bendruomenė ir 
maldos namai, kurie laukia Jūsų ne tik šiais metais, ar šį sekmadienį, bet ir visuomet. Ir toliau 
eikime tikėjimo keliu drauge. Ačiū, kad esate su mumis! 

kad Jis mus pamilo“ (1 Jn 4, 10). 
Vienintelė vieta, iš kurios gali kilti 
meilė, yra patirtis būti mylėtam ir 
leistis dabar Dievo būti mylimam. 
 

KĄ MYLĖTI? 
 

 Antra: Jėzus nesako, kad jūs mylė-
kite, bet „mylėkite vieni kitus“. T. y. 
mylėkite visus! Tikrasis krikščionis 
negali mylėti teisius arba neteisius, 
turtingus arba vargšus, artimus arba 
tolimus... Privalo mylėti visus! 
 

KOKIA JĖZAUS MEILĖ? 
 

 Trečia: Jėzus sako: „Mylėkite taip, 
kaip aš jus mylėjau.“ Krikščionybės 
naujumas nėra meilė, bet konkreti 
meilė – Kristaus meilė. Jo meilė yra 
konkreti, pavyzdžiui tuomet, kada 
plauna mokiniams kojas; kai kreipiasi 
į išdaviką Judą: „Bičiuli“; kada mel-
džiasi už tuos, kurie Jį nužudė: „Tėve, 
atleisk jiems, nes jie nežino...“; kada 
verkia mirusio savo draugo ir t. t. 
 

MEILĖ - DOVANA 
 

 Ketvirta: Pagal Joną, ši meilė yra 
dovana. Pagal biblinę tradiciją, įsta-
tymas yra dovana. Jei norime būti 
panašūs į Jėzų veikimu ir galybe, 
meilė turi gimti iš dovanos. Tik taip 
galiu mylėti besąlygiškai. 

Bernardinai.lt archyvas 

 

Evangelijos skaitinį komentuoja 
kun. Vygintas Gudeliūnas 

 
 Krikščioniškoji tauta visada bus 
tas „mažasis likutis“ tarp milijardų 
žmonių, gyvenančių šitoje žemėje, 
tačiau galintis kaip mažas gabalėlis 
raugo pakeisti visą masę. Tikroji 
Kristaus meilė ir mažus padaro galin-
gus dėl Dangaus Karalystės.  
 Šį sekmadienį kviečiu atkreipti 
dėmesį į keturis svarbius dalykus, 
apie kuriuos ir kalba šiandienos Evan-
gelija. 
 
 

 

NAUJAS ĮSAKYMAS 
 

 Pirma: Jėzus sako: „Jums duodu 

naują įsakymą...“ Kodėl šis įsaky-
mas yra naujas, jei žmonės nuo 
seniai vieni kitus myli? Daugelis iš 
jų tai daro neįtikėtinai nuostabiai, 
suteikdami pasauliui šviesos ir 
jaukumo.  
 Kodėl reikia įsakyti „mylėti“? 
Juk forsuota, dirbtinė, nenatūrali 
meilė yra tik kaukė.  
 Kodėl mylėti? Nes myli pats 
Dievas. Gyvenimo įstatymas, pagal 
kurį gyvename arba esame kviečiami 
gyventi, yra ne kas kita kaip tik 
veikimas Dievo būdu.   
 Jono laiške skaitome: „Meilė – 
ne tai, jog mes pamilome Dievą, bet 

„IŠ TO VISI PAŽINS, 

KAD ESATE MANO 

MOKINIAI, JEI 

MYLĖSITE VIENI KITUS“  

(JN 13, 31-33A. 34-35) 
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KAIP PRIIMTI ŠV. KOMUNIJĄ? 
 

 

Priimti Šventąją Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę 
Pirmąją Šventąją Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys Komunijos, kviečiami širdyje 
artintis prie Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
 

Pageidaujantiems susitaikinti su Dievu ir su savo 
sąžine, prašome kreiptis į t. Vaidą ar misijos raštinę 
ir susitarti dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) 
jums patogiu laiku. Į kunigą taip pat galima kreiptis 
dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
bet kuriais kitais tikėjimo klausimais.  
 
Šv. Komunija priimama artėjant prie kunigo, į rankas, 
sudėjus delnus. BŪTINAI įsidedame Komuniją į 
burną, prieš sugrįždami į savo vietą (Šventoji 
Komunija nesinešama į suolą, taip pat patiems 
negalima laužyti ir dalinti jos kitiems šeimos 
nariams).  
 
Visi nepriimantys Komunijos - vaikai ir suaugę - 
kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti rankas ir prie 
kunigo ar kitų dalijančių prieiti palaiminimo. 

MALDA PRIEŠ ŠV. KOMUNIJĄ 
 

Viešpatie Jėzau Kristau, mano Dieve ir Išganytojau, 
Tu esi be galo geras. Tu ne tik man atleidai visas 
nuodėmes, bet ir pats save atiduodi, kviesdamas 
Tave priimti šventojoje Komunijoje. Kvieti mane į 
dangiškąją puotą, kur Tavo Kūnas yra valgis, o Tavo 
Kraujas – gėrimas. Bet kaip galėsiu Tave priimti, 
būdamas toks silpnas ir menkas, kai Tu toks didis ir 
šventas! Ką aš nunešiu prie Dievo stalo, kai neturiu 
nei aukso, nei smilkalų, nei miros dovanų, kurias Tau 
kadaise nešė Rytų krašto išminčiai. Nešu Tau, 
Jėzau, bent savo gyvą tikėjimą, karštą meilę ir tvirtą 
pasiryžimą uoliai vykdyti Tavo valią savo gyvenime. 

Trokštu ir laukiu Tavęs, brangusis Išganytojau, kad 
ateitum į mano širdį! Trokštu susivienyti su Tavimi 
šventojoje Komunijoje ir niekada nuo Tavęs 
nebesiskirti. Tu esi tikroji šviesa ir gyvybė, tikrasis 
džiaugsmas ir amžinojo gyvenimo viltis. Tad ateik į 
Tavęs pasiilgusią širdį ir pripildyk ją savo malonės, 
kad ji priklausytų tik Tau. 

Štai ateina mano Kūrėjas, Atpirkėjas ir Teisėjas! 
Ateina galybių Dievas, kurio rankoje yra dangus ir 
žemė. Melski už mane Švenčiausioji Dievo Motina, 
kad tokį brangų svečią tinkamai priimčiau ir visada 
karštai mylėčiau. Melskite už mane visi Dievo 
angelai ir šventieji, ir duokite man nors truputėlį savo 
šventumo, nes jūsų Viešpats ateina pas mane. 

Garbinkime Švenčiausiąjį Sakramentą, Jėzaus 
Kristaus, mūsų Viešpaties, tikrąjį Kūną ir Kraują, 
dabar ir visados, ir per amžių amžius. Amen. 

Jėzus ypatingai myli vaikus. Jis sakė: „Leiskite 
mažutėliams ateiti pas mane ir netrukdykite, 
nes tokių yra Dievo karalystė. Iš tiesų sakau 
jums: kas nepriima Dievo karalystės kaip 
kūdikis, – neįeis į ją“. Ir Jėzus laimino juos, 
apkabindamas ir dėdamas ant jų rankas (Mk 10, 
14-16). Malda po Komunijos: 

Melskimės. Gerasis Jėzau, tu atėjai į mano širdį. 
Pasilik manyje ir leisk man pasilikti Tavyje. Palaimink 
mano sielą ir kūną, visus gerus mano norus, žodžius 
ir darbus, kad jie visada sutiktų su Tavo valia. 
Laimink mano šeimą, tėvelius, mokytojus ir draugus. 
Laimink visus tuos, kurie 
laukia mano maldos. Lai-
mink šventąją Katalikų 
Bažnyčią, laimink Šventąjį 
Tėvą ir visus kunigus. Lai-
mink vargstančius, sergan-
čius ir kenčiančius žmones, 
ypatingai vaikus. Tu save 
visą atidavei man, todėl ir 
aš visą save Tau dabar 
atiduodu ir noriu visada 
atsiminti, jog esu Tavo. Ačiū 
Tau už viską. Amen. 

KOMUNIJA - TAI PATS JĖZUS, KURIS ATEINA Į TAVO ŠIRDĮ IR PASILIEKA SU TAVIMI. 

Pirmosios Komunijos ir Sutvirtinimo šv. Mišiose 
tėveliai, mamos ir svečiai -  visi, kurie esate tinka-
mai pasiruošę, esate kviečiami priimti Šventąją 
Komuniją! 
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JAV LB LEMONTO APYLINKĖS VALDYBOS METINIS SUSIRINKIMAS 
 

Šių metų gegužės 22 d., po 11 val. r. šv. Mišių, Banio salėje vyks JAV LB Lemonto apylinkės metinis 
susirinkimas, kurį rengia LB Lemonto apylinkės valdyba. Kviečiame visus gausiai dalyvauti!  

GEGUŽINĖS PAMALDOS 

MŪSŲ MISIJOJE VYKSTA 

NUO ANTRADIENIO IKI 

ŠEŠTADIENIO  

KASRYT 7:45 VAL. R. 

KVIEČIAME MELSTIS KARTU! 

Lietuviška Motinos diena - gėlės ir šypsenos 
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2022 m. gegužės 15 d. 
V VELYKŲ 

SEKMADIENIS 
 
 
 
 

 

Pirmasis skaitinys – Jis apsakė bendruomenei, kokius didžius 
darbus nuveikęs Dievas per juos. (Apd 14, 21b-27) 
Atliepiamoji psalmė – Dieve, mano Valdove, aš tavo vardą 
garbinsiu amžiais. Arba: Aleliuja. (Ps 145) 

Antrasis skaitinys – Dievas nušluostys kiekvieną ašarą nuo jo 
akių.(Apr 21, 1-5a) 
Evangelija – Aš jums duodu naują įsakymą, kad jūs vienas kitą 
mylėtumėte. (Jn 13, 31-33a. 34-35) 
 

Mišiolėliuose: 235 psl. – Mišių maldos  
    842 psl. – Mišių skaitiniai 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ  
JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 
 

Gegužės 15 d. - V Velykų 
sekmadienis  

9 v.r. - Julija Deuschle 
11 v.r. -  Gintaras ir Jolanta Kilikevičiai 

6:00 v.v. - Rita Maleiškienė 
 

Gegužės 22 d. - VI Velykų sekmadienis  
9 v.r. - Aurelija Malec 

11 v.r. - Domas Lapkus ir Violeta Valaitytė  
6:00 v.v. - Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai  

DĖMESIO - „QUEEN OF HEARTS“ LOTERIJOS NAUJIENOS IR LAIMĖTOJAI 
 

o   Jau atidengtos kortos nr. 1, 29, 45, 52 ir juokdarys. Ištrauktas juokdarys, pradedame naują lentą. 
o   Queen of Hearts - Mortos kortos laimėtojui šiandien atitektų virš $1,840.00; prizas auga kasdien 
o   Laimėtojai XIII ir XIV savaitė, sveikiname: 
o   Trylikta savaitė – Eric Gawron – kortos nr. 29 – the King of Spades – laimėjo $25 
o   Keturiolikta savaitė – Raminta Jacobs – korta „Joker“ – laimėjo $125 

 

Loterijos naujienos kiekvieną sekmadienį: https://www.facebook.com/MatulaicioMisija 

Atliepiamoji psalmė – Dieve, mano Valdove, aš tavo vardą garbinsiu amžiais. Arba: Aleliuja.  

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI 
 

Prisiminkite Palaimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed 
Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami 
savo testamentus ir palikimus! Tokiu būdu Jūsų pradėti 
geri darbai bus tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Taip pat 
yra galimybių misijoje įamžinti Jūsų mylimų artimųjų atmi-
nimą. Prašome kreiptis į misijos raštinę tel. 630.257.5613. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 
7 val. v. iki  8 val. v. ir trečiadieniais  
nuo 8 val. v. iki  9 val. v. Kviečiame 
visus susidomėjusius prisijungti. 
Daugiau informacijos: 630.257.5613. 

Dievo palaimos visiems, kurie 
savo aukomis, darbu, malda ir 

savanoriška veikla remiate 
lietuvišką Misiją! Misija išsilaiko 

tik tikinčiųjų aukų dėka.  
Aukojimas internetu:  

www.matulaitismission.com.  
Labai ačiū už Jūsų dosnumą! 

Al-Anon tai alkoholizmu sergančių artimųjų ir draugų 
bendrija, teikianti pagalbą ir viltį alkoholikų  

šeimoms ir draugams.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta PLC kiekvieną 

sekmadienį 7:00 val. v. kambarėyje „Pas Prelatą“. 
Kviečiame visus susidomėjusius.  

Taip pat kviečiame teirautis telefonu: 
630-674-5414 arba 630-267-7065. 
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-už Joną Spurgį (Silvia Foti) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Adui (Lietuvos dukterys) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Zenonui 
Stankevičiui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
misijos katechetėms Grasildai ir seselei 
Laimutei (PJM misija) 
-prašant Dievo palaimos visiems misijos 
vaikams, kurie šį sekmadienį priima 
Pirmąją Komuniją (PJM misija) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Stasį Lenzbergą 
 
Pirmadienis, gegužės 16 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, gegužės 17 d. 
8 v.r. -už Narbutų šeimos mirusius 
 
Trečiadienis, gegužės 18 d. 
8 v.r. -už Oną Galvydienę 
 
Ketvirtadienis, gegužės 19 d. 
8 v.r. -už Aldoną ir Vincą Kačinskus  
(M. ir M. Ron Benedict) 
 
Penktadienis, gegužės 20 d. 
8 v.r. -padėka Dievui už malones ir globą 
 
Šeštadienis, gegužės 21 d. 
8 v.r. -už Gintautą Kulikauską (Raminta)  
 
Sekmadienis, gegužės 22 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Olgą Mažeiką 
-už Mariją ir Juozą Urbšius (B. Kronas) 
-už Magdaleną ir PilIpą Krakauskus 
-už Stanislavą Pričinauskienę 
-už Rūtą Mardosz 
-už Emiliją Paužuolienę (metinės) 
-už Vytautą Blanką 
-už Danguolę Griganavičienę 
-už Joną ir Ievą Deveikius 
-už Dalią ir Darių Karalis 
-už Eleną Valaitienę (dukra) 
-už Marcelę Jonušienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Alberto Glavinskas (Mary Eileen 
Doyle) 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti tel. 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

-už Joną Žukauską 
-už Aldoną Steponavičienę (Rūta) 
-už Oskarą Kremerį 
-už ses. Reginą Dubickas (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Rimą Banį (AVK tuntas) 
-už Henriką Laucius (AVK Tuntas) 
-už Genovaitę Šaulienę, Liną Šaulienę, 
Aleksą Šaulį ir Rozaliją Ferencienę 
-už Genovaite Šaulienę,Liną Šaulienę, 
Aleksą Šaulį ir Rozaliją Ferencienę 
-už Nijolę Penikaitę ir jos mamą Janiną 
Penikienę (šeima) 
-už Kasparavičių ir Šaulių giminės 
mirusius (Nijolė) 
-už Bronę ir Albertą Kremerius (šeima) 
-už Reginą-Gytę Narušienę (M. Remienė) 
-už Austę Vygantienę (Julija ir Marija 
Smilga) 
-už Oną Griškelienę (32 m.) (šeima) 
-už Eleną ir Boleslovą 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS:  
-Kęstučiui Vasiliauskui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Ramūnui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Geležunų 
šeimai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Esą Mariją Pabedinskaitę-
Fisher ir prašant sveikatos Salomėjai 
Kriščiukaitienei 
 
Pirmadienis, gegužės 23 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, gegužės 24 d. 
8 v.r. -už Danguolę Griganavičienę 
 
Trečiadienis, gegužės 25 d. 
8 v.r. -už Konstanciją Petreikienę 
 
Ketvirtadienis, gegužės 26 d. 
8 v.r. -už Stanislovą Vilutį (5 mėn.) ir 
Dievo palaimos ir sveikatos Danguolės 
šeimai (šeima) 
 
Penktadienis, gegužės 27 d. 
8 v.r. -už Eleną Blandytę (2 m.) 
 
Šeštadienis, gegužės 28 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir malonių Gitanai 

Šeštadienis, gegužės 14 d. 
8 v.r. -už Liną Paužuolį (metinės) 
-už Jolandą Kerelienę 
-už Eleonorą, Mykolą ir Jurgį 
-už Algimantą Siliūną  
 
Sekmadienis, gegužės 15 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Ireną-Janiną Puškorienę ir jos sūnų 
Vladą Puškorių 
-už Antaniną Bakaitienę (Kubilių šeima) 
-už Algimantą Urbutį (šeima) 
-už Birutę Vindašienę 
-už Joną Maleišką 
-už Valeriją Jodwalis 
-už Mantą Jankevičių 
-už Sigitą Bružys 
-už Kazimierą Smailį 
-už Aleksą Juzumą 
-už Valerijoną Razmą 
-už Luką Petraitį (Kisieliai) 
-už Marcelę ir Joną Balčius (Alė Lelienė 
ir šeima) 
-už Marcelę Jonušienę (A. Kurienė) 
-už Alberto Glavinskas (Gražiai ir 
Simonaičiai) 
-už Vincą Kancių (10 mėn.) 
-už Austę Vygantienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Aureliją Kriaučiūnienę  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Leoną ir Aleksandrą Brazauskus 
-už Danutę Milunas (Sofija) 
-už Egidijų ir Romualdą Bagdonus, ir 
šeimos mirusius 
-už Akviliną ir Albiną Laucius ir Vidą 
Lisauskienę  
-už Jurgį, Barborą ir Zitą Butvilus, ir 
šeimos mirusius 
-už Leoną Rudį (2 m.) (dukra su šeima) 
-už Samantą Balčiūnas 
-už Gintarą Šmitą, Albiną ir Teklę 
Nenortus 
-už Agotą Stukienę ir Robertą Stuką 
-už Rimą Banį (V. Majauskienė) 
-už Stefą ir Petrą Kisielius 
-už Lili Ramonis (M. Remienė) 
-už Eleną Stankevičienę (5 m.) (šeima) 
-už Aleksą Katauską (šeima) 
-už Veroniką ir Jeronimą Švabus  
(L. Petrulis) 
-už Mariją ir Vytautą Petrulius  
(L. Petrulis) 
-už Antosę, Jokūbą, Juozą ir Povilą 
Baltramonaitis (L. Petrulis) 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com

(C
S

T
 2

1
1
7
9
9
0
-7

0
)

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios.  

Šeštadienio vakaro (sekmadienio vigilijos) Mišios 
anglų ir lietuvių kalba bus aukojamos: 

 gegužės 28 d. ir birželio 25 4:30 val. p. p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 3/31/22.

Receive a $50 restaurant gift card
with in-home estimate

& free gutter inspection! 
Consumer Disclosure/Award Rules: All participants who attend an estimated 60-90 minute 
in-home product consultation will receive a $50 gift card. No purchase is necessary.  Retail value 
is $50. Offer sponsored by LeafGuard Holdings, Inc. Limit one gift card per household. 
LeafGuard procures, sells, and installs seamless gutter protection. This offer is valid for 
homeowners over 18 years of age. If married or have a life partner, both cohabitating persons 
must attend and complete presentation together. Participants must have a valid photo ID, 
understand English, and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 
eligible for this offer: employees of LeafGuard or affiliated companies or entities, their immediate 
family members, previous participants in a LeafGuard in-home consultation within the past 12 
months and all current and former LeafGuard customers. Promotion may not be extended, 
transferred, or substituted except that LeafGuard may substitute a gift card of equal or greater 
value if it deems it necessary. Gift card and terms and conditions (https://www.darden.com/
gift-cards/terms-and-conditions) of such gift card will be mailed to the participant via first class 
US Mail within 21 days of receipt of promotion form provided at consultation. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not sponsored or promoted 
by Darden Restaurants and is subject to change without notice prior to reservation. 
Offer ends 3/31/2022.

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Your
ad

could
be in
this

space!
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